
  

UCHWAŁA NR XX/103/16 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku  

do lat 5 w przedszkolu prowadzonym przez miasto Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) i art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954 i poz. 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola prowadzone przez Miasto Brańsk zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie  

i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1, określa dla 

każdego oddziału ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora przedszkola. 

§ 2. 1. Poza czasem, o którym mowa w § 1 ust. 1 korzystanie z wychowania przedszkolnego jest odpłatne. 

2. Ustala się opłatę za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego nad dzieckiem w wieku  

do lat 5 w czasie przekraczającym czas bezpłatnych świadczeń, określonych w § 1 ust. 1, w wysokości 1 zł. 

3. Szczegółowe zasady korzystania z wychowania przedszkolnego oraz wnoszenia opłaty określa umowa 

pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzicami (opiekunami prawnymi). 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego z mocą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Anusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 109


		2017-01-05T12:00:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




